FAKTURA &. 1817201458
Variabilny symbol 1817201458
Pow-=-& ﬁ Konstantny symbol 0308
Zmluva ¢. 3100682016
Prievozska 4B Korespondenéna adresa:
5 MBEB =ns.
821 09 Bratislava CSA 26, Banskd Bystrica
1ICO; 43 860 125 ~
DIC: 2022502394 MBE .. oo~ 7 -06- 2017
1C DPH: SK2022502394 CSA 26 S 4L 129) / Loy
Telefén: +421 2 3222 3911 974 01 Banska Bystrica ,

Zakaznicka linka: 0850 555 775

E-mail: obchod@pow-en.sk
Zapisana v OR SR Bratislava |, oddiel Sa, v1.¢. 4330/B
Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava Odberatel’; ico: 36 039 225
SWIFT: TATRSKBX 1€ DPH (DIC): SK2020093504
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 Sidlo odberatel’a:
Cislonétu: ~ 2921132007/1100 ——
Forma Ghrady: Prevod CSA 26
Defi vyhotovenia: 01.06.2017 974 01 Banska Bystrica
De splatnosti: 22.06.2017] |Fakturatné obdobie: Rok
Def vzniku dafiovej povinnosti: 30.06.2017| {Obdobie: jun 2017
Fakturujeme Vim za opakované dodanie tovaru a Na napiit'ovej irovni nn
sluZieb - nepretrZita dodavka elektriny do miesta Va3ou sadzbou pre distribiiciu je CA1
spotreby, na adrese: Odberné miesto je pripojené do distribuénej siistavy SSE-D
Rudohorska 27/12, Banska Bystrica Typ Visho odberu je I Typ merania C
EIC kéd: 24725513067700001
IMa.ximélna rezervovana kapacita I 21 kW
lRezcrvovana kapacita X kW
[verkost istica | 32A | Podet fiz 3

Va3a predpokladana rofn4 spotreba:

Celkova fakturovana suma:
Za dodivku silovej elektriny:
Za spotrebni daii zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluzieb:
Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluzby:
Narodny jadrovy fond:
Nérodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Spolu:
DPH 20%:

K uhrade celkom: 57,20|/EUR

I. Faklira za opakované dodanie tovaru a sluZieb Vam bude zohl'adnend v konetnej [aktire.

2. Faktaru povazujeme za uhradent az v pripade pripisania fakturovanej sumy na nas ucet.

3, Ceny st uvedené s DPH. DPH je Gctovana v silade so zikonom o DPH. Pri sucte jednotlivych
zloZiek ceny s DPH mé2u vzniknat' rozdiely spbsobené zaokrihl'ovanim.

01.06.2017
Eva Dolinska

V Bratislave, dna:
Fakturoval:

2 866,00 kwh
0,00 kwh
0,00 kwh

Jedna tarifa
Vysok4 tarifa
Nizka tarifa

8,90 EUR
0,35 EUR
29,02 EUR
6,76 EUR
1,81 EUR
0,83 EUR
0,00 EUR
47,67 EUR
9,53 EUR
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Pow-en, a.s.
Prievozska 4/B, 821 09 Bratislava 2
ICO: 43 860 125
I& DPH: SK§022502394




